

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.107-02

สายบ้านปราสาทเยอใต้ หมู่ที่ 2 -ฝ่ายตาเหมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.107-02 สายบ้านปราสาทเยอใต้ หมู่ที่ 2 ฝ่ายตาเหมา  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ / องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 4,296,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... - 2 มี.ค. 2563 ..... เป็นเงิน ..... 4,229,594.55 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พชร ธรรมวิเศษ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปรือใหญ่

7.2 ศศิวิภา งามแสง กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ

7.3 ปรีดาพร พุ่มไม้ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น รหัสที่ 2 - ฝ่ายดาเหมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเขย

ลำดับที่ บัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานขุดบ่และขุดต่อ 2.1.1 งานขุดบ่และขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	6,500.000	1.65	10,725.00	1.3624	2.24	14,611.74
2	4.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	325.000	555.08	180,401.00	1.3624	756.24	245,778.32
3	4.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 4.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 6. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	195.000	211.82	41,304.90	1.3624	288.58	56,273.79

ศาสตราจารย์

มีนาคม 2563 14:00:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.อ.107-02 สายบ้านปราสาทเยอได้ หมู่ที่ 2 -ฝ่ายตงเทมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ

ลำดับที่สัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	6.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 6.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,500.000	425.59	2,766,335.00	1.3624	579.82	3,768,854.80
5	6.1.2 รอยต่อเอนชวยตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	125.000	74.27	9,283.75	1.3624	101.18	12,648.18
6	6.1.3 รอยต่อเอนชวยตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	520.000	82.99	43,154.80	1.3624	113.06	58,794.09
7	6.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,300.000	41.01	53,313.00	1.3624	55.87	72,633.63
รวมราคากลาง								4,229,594.55

ดาวพร พงษ์ไม่

มีนาคม 2563 14:00:45